P’Lo‘( We G y 6 *5-12 208 A4S

* K ox F O n D I Ministera delllstruzione, dell'Universith € della Ricerca
> +* g8, Dipartimento per la Programmazione
* * IT R W, Direzione Generale per interventl in materia di edilizia
UTTURALI g e
* * -.‘..‘-’ l'struzione e per lnnovaziane digitale
— EUROPEI il

UNIONE EUROPEA _ e MIUR

Istituto Comprensivo Statale

“T. Valenti” Trevi ( Pg)

Piazza Garibaldi, 14
Tel.: 0742/78214 — 78295 — fax 0742/332286
pgic809009(@istruzione.it — pgic809009@pec.istruz

www.scuoletrevi. LoV, it
C.F.: 82002000543 — Codice Ist.: PGIC809009

DECRETO N. 4145
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il T.U. n. 297/94;
- VISTAla Circ. prot.AOODRUM 16502 del 10.10.18 dell’'U.S.R per I'Umbria di Perugia
- VISTAI'0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche;
- VISTO l'atto di proclamazione degli eletti a seguito dei risultati delle operazioni di voto del 25 e 26 novembre

2018;
- CONSIDERATO che non ci sono stati ricorsi avverso i risultati (art.46 O.M. 215/91)

DECRETA

Le sotto elencate persone sono chiamate per gli anni scolastici 2018/19 - 2019/20 — 2020/21 a far parte del

CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di Trevi

e RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DEGLI ALUNNI:
ALESSANDRI ALESSANDRA
PAGG] MOIRA
MAESTRINI MARIA ELISABETTA
MARCELLONI ANNALISA
GALASSI ALESSIA
SALVAGGIO MARINELLA
BUSCIANTELLA RICCI LUCA
BALIANI MARIA GRAZIA

e RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE:
BARTOLI ANTONELLA
MARZANO NERINA
FIORDELMONDO CLAUDIA
POLITI ELENA
VOLLARO MARIA ROSARIA
MARTELLI VALENTINA
BRUSCHI MARIA CHIARA
¢ RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE ATA:
PIETROLATI LIDIA
CECCUCCI TIZIANA

e  MEMBRO DI DIRITTO Soa
Prof.ssa SIMONA PERUGINI /-

"IL DIRIGENTE SCOLASTICO
4
; (Pr .ssa Simona Perug

jm)

w)/

- All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Umbria — PG
- Ai Consiglieri interessati

- All'Albo P @Yﬁ)mﬂ/




